БЕРЕЗОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

РЕШЕНИЕ № 319
О внесении изменений в Решение Березовского городского Совета народных депутатов от 18.02.2010 № 126 «Об утверждении перечня объектов муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
Принято Березовским городским Советом народных депутатов на очередной  пятьдесят   восьмой   сессии

17.05.2012                                 Председатель Березовского городского Совета народных депутатов                                                        _____________________В.В. Малютин

Рассмотрев представленный Главой города  проект Решения «О внесении изменений в Решение Березовского городского Совета народных депутатов от

18.02.2010 № 126 «Об утверждении перечня объектов муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»,  руководствуясь  ст.18 Федерального Закона от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ  «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом  Березовского городского округа,     Березовский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
  1. Внести изменения в Решение Березовского городского Совета народных депутатов от 18.02.2010 № 126 «Об утверждении перечня объектов муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»:
1.1. Исключить из Приложения к Решению следующие объекты:
	№
	Наименование объектов, адрес

	Арендатор,
пользователь

	1
	Нежилое помещение, расположенное по адресу: г. Березовский, ул. Мира,42
	ООО «Березовский –«Квартал» Стройсервис»

	2
	Нежилое здание, расположенное по адресу: г. Березовский, ул. Кочубея,22
	ООО «Березовский –«Квартал» Стройсервис»,

 И.П. Сидорова Л.А. , ИП Крицула А.П.

	8
	Нежилое помещение, расположенное по адресу: г. Березовский, ул. Волкова,1
	-

	11
	Нежилое помещение, расположенное по адресу: г. Березовский, ул. Черняховского,22
	-

	19
	Нежилое помещение, расположенное по адресу: г. Березовский, ул. Вахрушева,33а
	-

1.2 . Приложение к Решению изложить в следующей редакции:
«Перечень объектов муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№
	Наименование объектов, адрес

	Арендатор,
пользователь

	1.
	Нежилое здание (баня), расположенное по адресу: г. Березовский, ул. 40 Лет

Октября , 2а, помещение №2
	ООО

«Дорожник»

	2.
	Оборудование и инвентарь бани
	ООО «Дорожник»

	3.
	Нежилое здание (бассейн «Дельфин»), расположенное по адресу:
 г. Березовский, ул.Промышленная,7
	ООО «Бассейн  «Дельфин»

	4.
	Оборудование  и инвентарь бассейна «Дельфин»
	ООО «Бассейн  «Дельфин»

	5.
	Нежилое помещение, расположенное по адресу: г. Березовский, пр. Ленина, 25а
	И.П.Килина О.Л.

	6.
	Нежилое помещение, расположенное по адресу: г.Березовский, ул. Мира,1а
	И.П. Таушканова О.А.

	7.
	Нежилое здание, расположенное по адресу: г. Березовский, ул.Ленина,13
	ООО «Травмпункт»

	8.
	Нежилое помещение, расположенное по адресу: г.Березовский, ул. Мира,40
	-

	9.
	Нежилое помещение, расположенное по адресу: г.Березовский, просп.Ленина,20
	ИП Боханцев А.М.

	10.
	Нежилое помещение, расположенное по адресу: г.Березовский, ул. Мира,40
	ООО «ЧОП «Застава»

	11.
	Нежилое помещение, расположенное по адресу: г.Березовский,просп.Ленина,62а
	ООО «Квартал»

	12.
	Нежилое помещение, расположенное по адресу: г.Березовский, просп.Шахтеров,10а
	ООО  «Дом»,
ООО  «РСУ»

	13.
	Нежилое помещение, расположенное по адресу: г.Березовский, ул. Мира,18
	ООО «РЭО-2»

	14.
	Нежилое помещение, расположенное по адресу: г.Березовский, ул.Карбышева,13а
	ООО «Жилищник»

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Мой город», разместить в сети «Интернет» на официальном сайте администрации города.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя комитета по бюджету, налогам, финансам  и развитию экономики города   А.М. Назаренко.

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

	Глава города Березовский
	                С.Ф. Чернов